
Inbjudan till 
Domnarvets och OK Kåres 
Sprint KM 22 augusti 2017 

 
Datum:  Tisdag 22 augusti 
 
Plats:  Borlänge sjukhus 
 
Anmälan:  Via eventor senast 18 augusti, inkludera närtävlingar 
 
Start:  Fri Start 17:30 – 19:00. 
 
Klasser 

Inskolning 
H10 
D10 
H12 
D12 
H14 
D14 
Herr Kort 
Dam Kort 
Herr Lång 
Dam Lång 
 

Karta:  Borlänge Sjukhus/Domnarvet. Skala 1:4000 
 
Stämpling: SportIdent 
 
Övrigt:  Mer info om samlingsplatsen och parkering kommer på eventor närmare 

tävlingen 
 
Banläggare: Emma Johansson 
 
Frågor och funderingar: Eva Elfving (070-2054274) 
 
Dag KM blir den 24 augusti 

 

Varmt Välkomna! 

 


